2

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

[image: image1.png]

от 29.08.2017                                                                                                                                          № 40
Об  утратившем силу решении

Совета народных депутатов

муниципального образования

Павловское сельское поселение

от 26.12.2012 №56
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Владимирской области от 14.11.2014 № 121-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных вопросов местного значения», Совет народных депутатов муниципального образования Павловское р е ш и л:

1. Решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 26.12.2012 № 56 «Об утверждении положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Суздальская новь».
Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское                                                                                                                       О.К.Гусева